Pravidla vydaná Klementem VI. v úpravě jako předchozí. Srv. Ottenthal, uv. m. str. 12 a 27.

84b – 85a: „Regule date per dominum Innocencium papam.

sextum etc. Ordinavit idem dominus Innocencius, quod quando mandabat recipi aliquem X et suo voluit tempore observari.“

Pravidla vydaná Innocencem VI. v úpravě jako předchozí. Srv. Ottenthal, uv. m. str. 13 a 27.

85a—92a: „Regule date per dominum Urbanum quintum etc. Ordinavit idem dominus noster Urbanus papa quintus VI^o Idus Novembbris X et illa generalis reservacio fuerit specificata. VI. [?] Id. Septembris anno primo fuit facta ista addicio.“

Pravidla Urbana V. v úpravě jako předchozí. Srv. Ottenthal, uv. m. str. 14—25 a str. 27—30.

92a—100b: „Regule domini Gregorii pape XI. Gregorius papa XI. VI^o Id. Januarii pont. sui anno primo reservavit X malitiose non prosequi, ulterius nullatenus audiatur.“

Vlastní pravidla Řehoře XI. bez doplňků k předchozím řádům. Srv. Ottenthal, uv. m. str. 30—45 (od č. 36 do konce).

100b—104a: „Regule domini Urbani pape sexti. Idem dominus noster ordinavit, videlicet XIII. Kal. Maii post coronacionem X extendit contra occupatores et invasores regni Sicilie et terre etc.“

Pravidla Urbana VI. bez dodatků k řádům předchůdců. Srv. Ottenthal, uv. m. str. 46—54 (od č. 6 do konce).

104b—109a: „Regule domini Bonifacii pape noni. Et primo idem dominus noster pridie Nonas Novembbris X ipsarum graciarum. Ad declaracionem predicte regule predictus dominus noster VI. Kal. ///.“

Konec chybí. — Neúplná pravidla Bonifáce IX. (ve znění některého z nástupců?). Srv. Ottenthal, uv. m. str. 55d.

109a—113b: viz u fol. 73b.

114: předeští z ústřížku listu na pergamenu.

45

RC — 10
(Gymn. mus. knih. MS 3; Ant. 49)

Pap., XV., ff. 202, 30×21 cm, v dřev. deskách potaž. šedivou koží, listy po dolním okraji, dolní pravý roh vazby a hřbet zničeny vlhkem, v předeštích perg. listy s výkladem titulů „de renunciacione“ a „de procuratoribus“ z Řehořových dekretálů.

(a) 1a—3a: [Sermo.] „Misit rex Herodes manus, scribitur Marci 6. Pro themate capiatur dictum, quod scribitur Ecclesiastici 49^o X et in eterna gloria cum Christo letatur, pro quo rogemus Dominum et cetera.“

Náčrt kázání, přípisek.

3b—12b: prázdná.

(b) 13a—25a: [Quatuor sermones de adventu Domini.] „Dominica hodierna est prima dominicarum tocius anni et vocatur dominica prima in Adventu Domini X convenit solum religiosis et perfectis etc.“

(c) 25a—202a: [Sermones de tempore et de sanctis.] „Venite post me, faciam vos fieri piscatores hominum. Mathei IV^o. De istis piscatoribus X ut quid terram occupat, a quo nos defendat, qui vivit et regnat Deus in secula seculorum amen.“